

ANEXO 4

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 656,172.92
INSCRIPCION	\$ 289,005.00		\$ 945,177.92
MATERIAL DE OFICINA		\$ 1,835.00	\$ 943,342.92
ARTICULOS DE ASEO		\$ 705.00	\$ 942,637.92
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 6,580.00	\$ 936,057.92
SERVICIOS		\$ 2,562.00	\$ 933,495.92
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 7,570.00		\$ 941,065.92
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 3,233.26	\$ 937,832.66
VIATICOS		\$ 3,181.00	\$ 934,651.66
COMBUSTIBLES		\$ 1,643.50	\$ 933,008.16
EQUIPO		\$ 4,088.00	\$ 928,920.16
EXAMENES EXTRAORDINARIOS	\$ 17,300.00		\$ 946,220.16
ACCION SOCIAL		\$ 1,330.40	\$ 944,889.76
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 3,419.90	\$ 941,469.86

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 941,469.86
INSCRIPCION	\$ 4,500.00		\$ 945,969.86
MATERIAL DIDACTICO		\$ 10,000.00	\$ 935,969.86
SERVICIOS		\$ 10,848.00	\$ 925,121.86
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 15,220.00	\$ 909,901.86
VIATICOS		\$ 1,420.50	\$ 908,481.36
ACCION SOCIAL		\$ 90.00	\$ 908,391.36
COMBUSTIBLES		\$ 1,100.00	\$ 907,291.36
EQUIPO		\$ 59,195.98	\$ 848,095.38
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 20,087.00	\$ 828,008.38

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 828,008.38
INSCRIPCION	\$ 35,500.00		\$ 863,508.38
SERVICIOS		\$ 9,566.00	\$ 853,942.38
VIATICOS		\$ 1,337.50	\$ 852,604.88
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 131.00	\$ 852,473.88
COMBUSTIBLES		\$ 150.00	\$ 852,323.88
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 780.00		\$ 853,103.88
EQUIPO		\$ 48,597.00	\$ 804,506.88
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 5,058.00	\$ 799,448.88
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 159,211.75	\$ 640,237.13

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 640,237.13
ARTICULOS DE ASEO		\$ 300.00	\$ 639,937.13
MATERIAL DE OFICINA		\$ 1,210.00	\$ 638,727.13
ACCION SOCIAL		\$ 650.00	\$ 638,077.13
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 3,858.00	\$ 634,219.13
COMBUSTIBLES		\$ 259.00	\$ 633,960.13
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 1,730.00		\$ 635,690.13
EQUIPO		\$ 3,180.00	\$ 632,510.13
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 237,780.21	\$ 394,729.92
COMBUSTIBLES			\$ 394,729.92

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 394,729.92
INSCRIPCION	\$ 3,900.00		\$ 398,629.92
MATERIAL DE OFICINA		\$ 2,737.67	\$ 395,892.25
ARTICULOS DE ASEO		\$ 2,193.51	\$ 393,698.74
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 10.63	\$ 393,688.11
SERVICIOS		\$ 5,906.38	\$ 387,781.73
ACCION SOCIAL		\$ 1,000.00	\$ 386,781.73
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 3,183.16	\$ 383,598.57
COMBUSTIBLES		\$ 350.00	\$ 383,248.57
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 124,471.19	\$ 258,777.38

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 258,777.38
INSCRIPCION	\$ 15,300.00		\$ 274,077.38
ARTICULOS DE ASEO		\$ 237.00	\$ 273,840.38
SERVICIOS		\$ 600.00	\$ 273,240.38
VIATICOS		\$ 741.00	\$ 272,499.38
ACCION SOCIAL		\$ 16,412.20	\$ 256,087.18
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 4,727.00		\$ 260,814.18
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 407.34	\$ 260,406.84
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 26,645.42	\$ 233,761.42
COMBUSTIBLES		\$ 3,500.00	\$ 230,261.42
EXAMENES EXTRAORDINARIOS	\$ 19,400.00		\$ 249,661.42

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 249,661.42
INSCRIPCION	\$ 1,765.00		\$ 251,426.42
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 879.00	\$ 250,547.42
SERVICIOS		\$ 1,439.00	\$ 249,108.42
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 1,353.00	\$ 247,755.42
VIATICOS		\$ 3,459.00	\$ 244,296.42
ACCION SOCIAL		\$ 28,787.15	\$ 215,509.27
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 5,791.90	\$ 209,717.37
COMBUSTIBLES		\$ 617.00	\$ 209,100.37
CONSTRUCCION AUDITORIO, SALA DE MAESTROS, ETC.		\$ 6,784.00	\$ 202,316.37

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 202,316.37
INSCRIPCION	\$ 269,400.00		\$ 471,716.37
MATERIAL DIDACTICO		\$ 1,610.00	\$ 470,106.37
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 900.00	\$ 469,206.37
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 980.00	\$ 468,226.37
ARTICULOS DE ASEO		\$ 25,848.09	\$ 442,378.28
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 345.00		\$ 442,723.28
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 15,068.22	\$ 427,655.06
SERVICIOS		\$ 5,580.00	\$ 422,075.06
VIATICOS		\$ 1,040.00	\$ 421,035.06
ACCION SOCIAL		\$ 472.00	\$ 420,563.06
COMBUSTIBLE		\$ 12,766.15	\$ 407,796.91
EQUIPO		\$ 405.42	\$ 407,391.49
OTROS		\$ 825.04	\$ 406,566.45

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 406,566.45
INSCRIPCION	\$ 9,600.00		\$ 416,166.45
MATERIAL DE OFICINA		\$ 13,656.75	\$ 402,509.70
ARTICULOS DE ASEO		\$ 2,830.81	\$ 399,678.89
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 1,588.41	\$ 398,090.48
ARRENDAMIENTO DE TIENDA ESCOLAR	\$ 2,230.00		\$ 400,320.48
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 43,174.00		\$ 443,494.48
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 19,734.20	\$ 423,760.28
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 3,492.00	\$ 420,268.28
OTROS		\$ 2,248.20	\$ 418,020.08
SERVICIOS		\$ 10,383.00	\$ 407,637.08
VIATICOS		\$ 1,758.00	\$ 405,879.08
			\$ 405,879.08

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 405,879.08
INSCRIPCION	\$ 4,100.00		\$ 409,979.08
MATERIAL DE OFICINA		\$ 4,968.00	\$ 405,011.08
ARRENDAMIENTO DE TIENDA ESCOLAR	\$ 3,955.00		\$ 408,966.08
ARTICULOS DE ASEO		\$ 396.00	\$ 408,570.08
SERVICIOS		\$ 12,838.00	\$ 395,732.08
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 32,378.00		\$ 428,110.08
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 4,525.00	\$ 423,585.08
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 7,253.00	\$ 416,332.08
COMBUSTIBLES		\$ 84,824.82	\$ 331,507.26
VIATICOS		\$ 334.00	\$ 331,173.26
ACCION SOCIAL		\$ 5,451.50	\$ 325,721.76
OTROS		\$ 2,284.50	\$ 323,437.26

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 323,437.26
INSCRIPCION	\$ 1,400.00		\$ 324,837.26
MATERIAL DE OFICINA		\$ 2,732.00	\$ 322,105.26
ARTICULOS DE ASEO		\$ 1,178.00	\$ 320,927.26
SERVICIOS		\$ 7,960.00	\$ 312,967.26
ARRENDAMIENTO DE TIENDITA ESCOLAR	\$ 3,917.00		\$ 316,884.26
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 23,472.00		\$ 340,356.26
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 5,155.00	\$ 335,201.26
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 2,775.00	\$ 332,426.26
COMBUSTIBLES		\$ 6,762.68	\$ 325,663.58
VIATICOS		\$ 400.00	\$ 325,263.58
OTROS		\$ 556.00	\$ 324,707.58
ACTIVIDADES			\$ 324,707.58

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2021**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 324,707.58
INSCRIPCION	\$ 16,100.00		\$ 340,807.58
MATERIAL DE OFICINA		\$ 2,650.00	\$ 338,157.58
ACCION SOCIAL		\$ 8,064.25	\$ 330,093.33
SERVICIOS		\$ 15,500.00	\$ 314,593.33
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 6,603.08	\$ 307,990.25
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 35,834.00		\$ 343,824.25
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 8,735.00	\$ 335,089.25
COMBUSTIBLES		\$ 27,450.27	\$ 307,638.98
VIATICOS		\$ 4,720.00	\$ 302,918.98
OTROS		\$ 120.00	\$ 302,798.98
			\$ 302,798.98

**ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2022**

CONCEPTO	INGRESOS	EGRESOS	SALDO
SALDO DEL MES ANTERIOR			\$ 302,798.98
CUOTA DE TRANSPORTE	\$ 8,785.00		\$ 311,583.98
MATERIAL DE OFICINA		\$ 435.00	\$ 311,148.98
APLICACIÓN DE EXAMENES	\$ 6,100.00		\$ 317,248.98
ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL		\$ 13,103.00	\$ 304,145.98
MANTENIMIENTO DE EDIFICIO		\$ 30,235.00	\$ 273,910.98
INSCRIPCIÓN	\$ 151,558.00		\$ 425,468.98
MANTENIMIENTO DE EQUIPO		\$ 4,395.00	\$ 421,073.98
VIATICOS		\$ 1,200.00	\$ 419,873.98
ARTICULOS DE ASEO		\$ 650.00	\$ 419,223.98
COMBUSTIBLES		\$ 12,015.80	\$ 407,208.18
SERVICIOS		\$ 900.00	\$ 406,308.18
OTROS		\$ 271.10	\$ 406,037.08
			\$ 406,037.08